Idem Johannes le Ver tulit aliud breve versus predictum abba- 
tem de placito iterato capcionis averiorum ipsius Johannis, et 

ratraxit se, et ideo predictus abbas inde recessit sine die, et pre- 

dictus Johannes et plegii sui de prosequendo in misericordia. 
Terminatum est placitum quod movebat Amicia Tot versus 

abbatem de Burgo, cujus processus subnotatur hoc modo :— 
Amicia Tot petit versus Ricardum de Londoniis abbatem de 

Burgo sancti Petri xxii. acras bosci cum pertinentiis in villa 

Burgi, ut jus etc. per breve de i ingressu. 
Et Ricardus abbas venit et petit visum bosci predicti, et datus 

est dies in crastino Animarum ; ad quem diem idem abbas iterato 

petit visum, eo quod prius non habuit, sicut testificavit vicecomes, 
et datus est dies ultra usque a die Pasche in quindecim dies. Ad 
quem diem predicta Amicia fecit defaltam, et ipsa et plegii sui in 
misericordia, et abbas recessit sine die. 

Deinde venit predicta Amicia apud Burgum, et totum jus et cla- 

mium quod habuit vel aliquo modo habere potuit in predicto boscoin . 

manu domini abbatis pro se et heredibus suis resignavit, et domi- 

nus abbas eidem Ámicie intuitu caritatis deditunam marcam argenti. 

/ Hoc anno terminatum placitum de dote Sarre, que fuit uxor 
Johannis filii Johannis de Waltona, in hunc modum :— 

Robertus le Baud vicecomes Norhamtoniescire ballivo libertatis 
Burgi, salutem. Mandatum domini Regis in hec verba recepi: Ed- 
wardus Dei gratia, etc. vicecomiti Norhamtoniescire, salutem. Pre- 
cipe abbati de Burgo sancti Petri quod juste et sine dilacione reddat 
Sarre, que fuit uxor Johannis filii Johannis de Wautona, rationa- 
bilem dotem suam, que eam contingit de libero tenemento quod 
fuit predicti Johannis quondam viri sui in Burgo sancti Petri. 
Precipe Galfrido Brond quod juste etc. in eadem villa. Precipe 
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Johanni de Wengham etc. in eadem villa. Precipe Ricardo de 

Sibestona quod. juste etc. in Waltona. Precipe Willelmo de 
Amewelle quod juste etc. in Waltona, unde nichil habet, ut dicit, 

et unde queritur quod predicti abbas, Galfridus, Johannes, 
Ricardus et Willelmus ei deforciant. Et si non fecerint, et pre- 

dicta Sarra fecerit te securum de clamio suo prosequendo per fidem 
suam, quia pauper est, tunc summone per bonos summonitores 
predictos etc. quod sint coram justiciariis nostris apud Westmo- 
nasterium in octabis sancti Michaelis, ostensuri quare non fecerint. 
Et habeas, etc. "Teste, etc. apud Rothelan .xxii. die Junii, anno 
regni nostri xi», Etideo tibi mando quod mandatum istud plene 
exequaris, et habere mihi facias (in) vigilia Nativitatis beate Marie